Glamorgant and Morgant; and Oliver de Saint John, knights; John

Merbury, John Russell, Robert Andrew, John Laurence and Robert

Walshe, esquires. Given on the thirteenth day of June in the first

year of the reign of King Henry the sixth after the Conquest [1423.]

XII.

Charter not in the possession of the Corporation. 12 March

1451.

Ricardus Neville Comes Warwici Dominus le Despenser

Glamorgancie & Morgancie et Anna uxor eius Omnibus presentes

literas nostras inspecturis salutem Inspeximus literas patentes

Charissime Matris nostre Isabelle nuper Comitisse Warwici Domine
ladespenser Glamorgancie & Morgancie factas in hec verba \Hic

sequitur prout in carta originalO] Et preterea nos siquidem con-
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siderantes fidelitatem magnam intimumque amorem quod prefati

burgenses erga nos & Antecessores nostros continue habuerunt &
qualiter ipsi in manifestam fidelitatem & amoris huiusmodi pro-

bacionem & ostensionem villam nostram predictam tam in muris

turribus portis & fossatis quam aliter non absque eorum maximis

labore custibus & expensis iam tarde multum laudabiliter forticauerunt

munierunt & pararunt vnde grandem indignacionem odiumque ab

exterius commorantibus diuersimodo habuerunt & incurrerunt & sic

habent & incurrunt de presenti Volentesque per inde ipsos pro

meritis suis in hac parte condigne premiare de gracia nostra speciali

concessimus pro nobis heredibus & successoribus nostris prefatis

burgensibus & residentibus Ville nostra predicte & libertatis eiusdem

ac heredibus & successoribus suis quod eorum nullus pro aliquibus

feloniis transgression ibus conuencionibus seu contractis extra villam

nostram predictam & libertatem eiusdem factis alibi quam coram

Constabulario ville predicte &: balliuis eiusdem ville pro tempore

existentibus seu in absencia prefati Constabularij coram dictis balliuis

implacitetur inquietetur molestetur in aliquo seu grauetur nisi fuerit

ita quod talis Burgensis sine residens extra villam &. libertatem

predictas cum manuopere de felonia captus fuerit Et quod prefatus

Constabularius et balliui seu in absencia Constabularij predicti

balliui predicti pro tempore existentes habeant plenam cognicionem

omnimodum placitorum tam de feloniis transgressionibus debitis

conuencionibus & contractis quam de libero tenemento & alijs

accionibus querelis & denariis quibuscunque infra villam & libertatem

predictas factis & emergentibus & quod omnia huiusmodi placita

acciones querela & demanda per prefatos Constabularium & balliuos